

**HETECH ApS**

**Hædersdalvej 70, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 28 98 11 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

**Sven Heckermann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HETECH ApS  
Hædersdalvej 70  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28 98 11 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sven Heckermann, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.001.183 kr. mod 2.421.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.223.873 kr. mod 1.206.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.001.183</b>	<b>2.421.196</b>
1 Personaleomkostninger	-1.429.493	-858.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.308</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.571.690</b>	<b>1.561.383</b>
Andre finansielle indtægter	3.080	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.649</u>	<u>-12.476</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.571.121</b>	<b>1.548.907</b>
Skat af årets resultat	<u>-347.248</u>	<u>-342.212</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.223.873</u></b>	<b><u>1.206.695</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	241.500	117.800
Overføres til overført resultat	<u>982.373</u>	<u>1.088.895</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.223.873</u></b>	<b><u>1.206.695</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	649.375	0
Andre tilgodehavender	37	22.878
Periodeafgrænsningsposter	1.322	0
Tilgodehavender i alt	<u>650.734</u>	<u>22.878</u>
Likvide beholdninger	<u>3.159.951</u>	<u>2.775.405</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.810.685</u></b>	<b><u>2.798.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.810.685</u></b>	<b><u>2.798.283</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.506.869	1.524.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	241.500	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.873.369</u></b>	<b><u>1.767.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.709	232.539
Selskabsskat	341.248	41.924
Anden gæld	370.359	756.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>937.316</u>	<u>1.030.987</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>937.316</u></b>	<b><u>1.030.987</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.810.685</u></b>	<b><u>2.798.283</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.524.496	117.800	1.767.296
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>982.373</u>	<u>241.500</u>	<u>1.223.873</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.506.869</b></u>	<u><b>241.500</b></u>	<u><b>2.873.369</b></u>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.352.995	850.859
Pensioner	61.800	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.698</u>	<u>7.646</u>
	<u><b>1.429.493</b></u>	<u><b>858.505</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
